
  
 

ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.47.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia kwot Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), § 3 ust. 1 Regulaminu Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr.XV.150.2020 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
8 grudnia 2020 r. w sprawie Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego Miasta Jastrzębie-Zdrój 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 11 grudnia 2020 r., poz. 9005), 

zarządzam: 

§ 1. Przeznaczyć kwotę na realizację zadań w ramach Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego na 
2023 rok w wysokości 3.000.000,00 zł. 

§ 2. Kwotę Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego, o której mowa w § 1, podzielić na dwie pule: 
pierwszą przeznaczyć na realizację zadań ogólnomiejskich, drugą na realizację zadań 
osiedlowych/sołeckich. Szczegółową informację o wysokości środków finansowych na realizację 
zadań ogólnomiejskich i w jednostkach pomocniczych miasta stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIIASTA 

       /-/ Anna Hetman 



  
 

Załącznik do zarządzenia Nr Or-IV.0050.47.2022 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Podział środków finansowych Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego 2023 

I. Zadania ogólnomiejskie 600.000,00 zł 

II. Zadania osiedlowe / sołeckie 2.400.000,00 zł 

1. Osiedle Arki Bożka 90.269,00 zł 

2. Osiedle Barbary 125.404,00 zł 

3. Osiedle Bogoczowiec 42.014,00 zł 

4. Osiedle Chrobrego 79.002,00 zł 

5. Osiedle Gwarków 105.539,00 zł 

6. Osiedle Jastrzębie Górne i Dolne 175.048,00 zł 

7. Osiedle Morcinka 69.866,00 zł 

8. Osiedle Pionierów 136.922,00 zł 

9. Osiedle Przyjaźń 102.637,00 zł 

10. Osiedle Staszica 89.147,00 zł 

11. Osiedle Tuwima 33.632,00 zł 

12. Osiedle Zdrój 155.097,00 zł 

13. Osiedle Złote Łany 35.216,00 zł 

14. Osiedle Zofiówka 66.158,00 zł 

15. Osiedle 1000-lecia Szeroka 52.754,00 zł 

16. Sołectwo Borynia 139.576,00 zł 

17. Sołectwo Bzie 266.361,00 zł 

18. Sołectwo Moszczenica 153.341,00 zł 

19. Sołectwo Ruptawa-Cisówka 245.975,00 zł 

20. Sołectwo Skrzeczkowice 68.389,00 zł 

21. Sołectwo Szeroka 167.653,00 zł 


